

Årsredovisning för  
**Entreprenör C Eriksson Bygg AB**

556532-6278

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Elias Eriksson  
Verkställande direktör

2025-04-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Entreprenör C Eriksson Bygg AB, 556532-6278, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1996 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet och entreprenader med förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	93 775	71 076	95 322	75 213
Resultat efter finansiella poster	8 199	3 876	5 970	2 181
Soliditet %	49,8	45,3	46	26

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket beror på ökad ordergång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	654 563	2 587 346
Balanseras i ny räkning			2 587 346	-2 587 346
Utdelning			-2 650 000	
Årets resultat				5 451 339
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>591 909</b>	<b>5 451 339</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	591 909
Årets resultat	5 451 339
<b>Summa</b>	<b>6 043 248</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 000 000
Balanseras i ny räkning	2 043 248
<b>Summa</b>	<b>6 043 248</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Utdelning per aktie 2 000 kr och totalt 4 000 000 kr.

Styrelsen föreslår att betalningsdagen för utdelningen bestäms till dagen för årsstämman.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		93 775 214	71 075 859
Övriga rörelseintäkter		79 569	634 470
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>93 854 783</b>	<b>71 710 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-73 490 933	-55 455 192
Övriga externa kostnader		-3 350 179	-3 262 710
Personalkostnader	2	-8 649 852	-8 953 699
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 226	-62 226
Övriga rörelsekostnader		-119 489	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-85 662 679</b>	<b>-67 733 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 192 104</b>	<b>3 976 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 423	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 512	-100 736
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 911</b>	<b>-100 736</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 199 015</b>	<b>3 875 766</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 250 000	-550 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 250 000</b>	<b>-550 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 949 015</b>	<b>3 325 766</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 497 676	-738 420
<b>Årets resultat</b>		<b>5 451 339</b>	<b>2 587 346</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 453	186 679
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 453</b>	<b>186 679</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	3 050 000	3 050 000
Andra långfristiga fordringar	5	176 349	176 349
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 226 349</b>	<b>3 226 349</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 270 802</b>	<b>3 413 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 967 230	3 870 912
Fordringar hos koncernföretag		50 000	50 000
Övriga fordringar		98 750	94 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 193 664	2 156 460
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 309 644</b>	<b>6 171 872</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 972 046	5 728 612
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 972 046</b>	<b>5 728 612</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 281 690</b>	<b>11 900 484</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 552 492</b>	<b>15 313 512</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		591 909	654 563
Årets resultat		5 451 339	2 587 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 043 248</b>	<b>3 241 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 283 248</b>	<b>3 481 909</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 600 000	4 350 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 600 000</b>	<b>4 350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 796 327	4 844 695
Skatteskulder		1 522 312	660 790
Övriga skulder		1 331 649	935 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 018 956	1 040 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 669 244</b>	<b>7 481 603</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 552 492</b>	<b>15 313 512</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	13	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	311 131	311 131
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>111 131</b>	<b>311 131</b>
Ingående avskrivningar	-124 452	-62 226
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	110 000	0
Årets avskrivningar	-52 226	-62 226
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-66 678</b>	<b>-124 452</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 453</b>	<b>186 679</b>

#### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 050 000	3 050 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 050 000</b>	<b>3 050 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 050 000</b>	<b>3 050 000</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 349	176 349
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>176 349</b>	<b>176 349</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>176 349</b>	<b>176 349</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

#### Not 7 Upplysning om moderföretag

##### Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
EEBE AB	559340-2851	Stockholm

##### Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterföretag till EEBE AB vid räkenskapsårets utgång. Bolagen har ej upprättat koncernredovisning med stöd av 7 Kap 3 § Årsredovisningslagen.

## Underskrifter

Stockholm

*Elias Eriksson*  
Elias Eriksson  
Verkställande direktör

2025-04-11  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

*Malin Lanneborn*  
Malin Lanneborn  
Auktoriserad revisor
